



АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2020

№ 14

г. Уссурийск

О внесении изменений
в постановление администрации
Уссурийского городского округа
от 26 апреля 2013 года № 1593
«Об утверждении Положения
о выплатах стимулирующего
характера руководителю
муниципального казенного
учреждения «Архив Уссурийского
городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Уссурийского городского округа, в связи с приведением в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского округа от 26 апреля 2013 года № 1593 «Об утверждении Положения о выплатах стимулирующего характера руководителю муниципального казенного учреждения «Архив Уссурийского городского округа» (далее - постановление) следующие изменения:

а) в Положении о выплатах стимулирующего характера руководителю муниципального казенного учреждения «Архив Уссурийского городского округа» (далее - Положение), утвержденном постановлением:

044368

в разделе III:

в пункте 8 слова «главе администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «главе Уссурийского городского округа»;

в разделе IV:

в пункте 12 слова «главе администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «главе Уссурийского городского округа»;

в пункте 13 слова «Глава администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «Глава Уссурийского городского округа»;

в пункте 14:

слова «главы администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «главы Уссурийского городского округа»;

слова «главе администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «главе Уссурийского городского округа»;

в разделе V:

в пункте 19 слова «главе администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «главе Уссурийского городского округа»;

в пункте 20 слова «Глава администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «Глава Уссурийского городского округа»;

в пункте 21:

слова «главы администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «главы Уссурийского городского округа»;

слова «главе администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «главе Уссурийского городского округа»;

б) в Приложении № 1 к Положению:

в подпункте «ж» пункта 2 слова «главы администрации Уссурийского городского округа,» исключить;

в) в Приложении № 2 к Положению:

в подпункте «ж» пункта 2 слова «главы администрации Уссурийского городского округа,» исключить.

2. Управлению информатизации и организации предоставления муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

Глава
Уссурийского городского округа



Е.Е. Корж